
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI 
ARDENNO (SO) 

23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  
www.icardenno.gov.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

   
 

 

         Ardenno, 14 Settembre 2022 
 
 

        ALL’ALBO  SEDE 
 
 

        ATTI   SEDE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’O.M. 112 del 06/05/2022 concernente l’istituzione delle GPS del personale docente ed 

educativo per il biennio 2022/2023 - 2023/2024 e relative tabelle allegate; 

VISTO Il decreto prot. n. 4557 dell’1 agosto 2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia – Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio di pubblicazione delle GPS definitive 

del personale docente ed educativo per il biennio 2022/2023-2023/2024 

VISTO Il decreto prot. n. 5636 del 28 agosto 2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia – Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio di ripubblicazione delle GPS definitive 

del personale docente ed educativo per il biennio 2022/2023-2023/2024; 

VISTO l’art. 9 della citata O.M. 112/2022 che prevede la pubblicazione da parte di ciascuna 

istituzione scolastica per gli insegnamenti ivi impartiti, delle relative graduatorie d’istituto; 

VISTA la nota prot. n. 5905 del 13/09/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – 

Ufficio XIII – Ambito Territoriale di Sondrio che fissa tale termine; 
 

D I S P O N E: 
 

in data odierna, la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle GRADUATORIE 
DEFINITIVE di Istituto di 2ª FASCIA e DI 3ª FASCIA per le nomine a tempo 
determinato relative al personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 
di I° grado. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Dott.ssa   Maria Concetta Rosafio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice         

dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

      

 

Firmato digitalmente da MARIA CONCETTA ROSAFIO

http://www.icardenno.gov.it/
mailto:soic815004@istruzione.it
mailto:soic815004@pec.istruzione.it

		2022-09-14T12:55:19+0200
	MARIA CONCETTA ROSAFIO




